M O Ç Ã O  Nº. 029
SESSÃO ORDINÁRIA DE  3/8/2009

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Equipe Botucatuense de Atletas participou dos Jogos Regionais realizados na cidade de Pirassununga, de 14 a 25 de julho;

CONSIDERANDO que a Equipe Botucatuense de Atletas alcançou excelentes resultados nas mais diversas modalidades esportivas;

CONSIDERANDO que a equipe conquistou o 6º. lugar na classificação final, com a soma de 177 pontos, sendo essa conquista o fruto de toda a preparação e empenho de nossos atletas, sobretudo pelo amor em representar a cidade de Botucatu,

APRESENTAMOS  à Mesa, após as considerações do Plenário,  MOÇÃO  DE CONGRATULAÇÕES para toda a EQUIPE DE ATLETAS BOTUCATUENSES pela brilhante participação nos Jogos Regionais, realizados de 14 a 25 de julho, na cidade de Pirassununga, nas pessoas do Ilustríssimo Senhor  Secretário Municipal de Esportes e Lazer, ANTONIO CARLOS PEREIRA e do Ilustríssimo Senhor Professor MARCELO MARCOLIN, extensiva a todos que colaboraram com a equipe botucatuense.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de agosto de 2009.

Vereadores Autores:

	CURUMIM

PSDB

	FONTÃO

PSDB

PROF. NENÊ

PSB
lcacg